(um) link nas velocidades de 250 Mbps de download e 250 Mbps 
de  upload,  através  da  estrutura  física  de  redes  de  cabos  e 
equipamentos  de  propriedade  da CONTRATADA,  para atender
as  necessidades  da Câmara Municipal de  Vereadores  de  Nísia
Floresta/RN.
VALOR: 5.513,40 (cinco mil, quinhentos e treze reais e quarenta
centavos)
CONTRATADO: CABO SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Unidade Orçamentária:
01  .001  -  Poder  Legislativo  -  CÂMARA  MUNICIPAL  NÍSIA
FLORESTA
Ação:
2001 - Manutencao dos Servicos da Camara